
Program: 

úvodní slovo: Mgr. Eva Bednářová 

                      Mgr. Pavel Šenkyřík 

 

Hosté: Pěvecký sbor Gymnázia VM 

 

 

Ejhle Hospodin přijde – 

varhaní doprovod Josef Drlíček 

 

 

1.stupeň 

Těším se na Vánoce 

Nesem vám noviny 

Štěstí, zdraví, pokoj svatý 

Hvězda Betlémská 

V jeslích dítě spinká 

Pásli ovce valaši 

Stojí vrba košatá 

Půjdem spolu do Betléma 

Halelujah: sólo E. Zejdová 

Půlnoční 

Doprovod flétna: I. Nekudová  

 

 
 

 

 

 

 

2. stupeň 

V půlnoční hodinu 

Zelená se louka 

Ta kulhavá Kateřinka 

text písně: 

Ta kulhavá Kateřinka šupy šup 

vejce nese. 

Jde ubožátko po ledě, 

celá se zimou třese. 

A když přišla  

k  Ježíškovi sem tam 

se ohlídala, 

sklouzla se jí chromá noha, 

na vajíčka upadla. 

Dcera pana perníkáře, 

co nejraději spala, 

toho nejdražšího medu 

do skleničky nabrala. 

Nesla ten med Ježíškovi, 

by si na něm pochutnal 

a než přišla před jesličky, 

pes jí ten med vylízal. 

Apolenka řezníkova smažila 

jitrničku 

malinkému Ježíškovi na 

železném rendlíčku. 

A než přišla před jesličky 

sem tam se ohlídala, 

pes jí popad jitrničku, 

ubožátko plakala. 

Vánoce na míru: D. Zedníčková,  

                           J. Střecha 

Rolničky 

Závěr: Narodil se Kristus pán 

varhaní doprovod Josef Drlíček 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vánoční adventní zpívání 

      11. 12. 2019 
      od 17 hod.  

ve farním kostele sv. Mikuláše 

 


